平成 30 年 11 月 22 日
各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介

（コード番号：3758）
お問い合わせ先 管  理  本  部  長  上野哲郎

                             TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
（URL https://www.aeria.jp/）

株式会社アリスマティック

『テンカウント for App react』
リリース日延期のお知らせ

株式会社新書館（本社：東京都文京区、代表取締役：三浦和郎、以下「新書館」）と当社

の連結子会社であります、株式会社アリスマティック（本社：東京都渋谷区、代表取締役：

西村明日香、以下「アリスマティック」）は、Android/iOS 向けに 2018 年秋配信予定の新作

アプリ『テンカウント for App react』につきまして、配信を今冬に延期させていただき

ますことをお知らせいたします。

みなさまのご期待に応えるべくゲームクオリティ向上を図ってまいりますので、大変ご

迷惑をお掛けいたしますが今しばらくお待ちいただけますよう、お願い申し上げます。

なお、事前登録につきましてはリリース日開始前まで、引き続き受付をしております。

正式なリリース日につきましては、別途ご案内させて頂きます。

▼「テンカウント」

2013 年よりボーイズラブコミック誌・月刊「ディアプラス」にて連載、全６巻。「この BL

がやばい！(R) 2016 年度版」（宙出版）第１位、「全国書店員が選んだおすすめ BL コミック

2015」、「全国書店員が選んだおすすめBLコミック2016」2年連続第１位、「BLアワード2015」

コミック部門４冠（コミック部門、攻キャラ部門、受キャラ部門、表紙デザイン部門）、「SUGOI

JAPAN Award2017 マンガ部門」第３位。立花慎之介、前野智昭によりドラマ CD 化されたほ

か、松岡禎丞、佐藤拓也演じるオリジナルキャラクターを追加したスマートフォン向け恋

愛シミュレーションゲーム「テンカウント another days for Ameba」が 2018 年３月に Ameba

にてリリース、アニメ化も発表された。

▼「アリスマティック」

全世界で累計 1000 万人以上がプレイしている「イケない恋愛シリーズ」を展開しており、

今作はゲームシステムを一新しての新作ゲームアプリとなります。

ますます盛り上がるアリスマティック作品にご注目ください。

©RIHITO TAKARAI / SHINSHOKAN ©arithmetic

概要

-------------------------------------------------------------------

●タイトル：テンカウント for App react

●配信元：アリスマティック

●ティザーサイト URL：https://arith.site/10count_game/

●ゲーム公式 Twitter：@10count_game

●対応予定 OS：iOS、Android

●価格：基本料金無料（一部課金有り）

●企画・制作：アリスマティック

-------------------------------------------------------------------

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社アリスマティック

MAIL：press@arith-metic.jp

＜IR に関するお問い合わせ先＞

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL：ir@aeria.jp